Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de novembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2020

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas RETIFICA o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

17/2020, referente ao Processo Licitatório nº 059/2020, Pregão Eletrônico nº 10/2020. Objeto: Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Kits de Gêneros Alimentícios e Higiene Pessoal/Limpeza,

em Atendimento à Secretaria Municipal de Assistência Social para Ações de Combate ao COVID-19.

Onde se lê:

Item

Fornecedor 3 PODERES COMERCIO LTDA - ME, CNPJ Nº 17.937.152/0001-20 – Rua Rodrigues da

Cunha, nº 85, Bairro Balneário da Ressaca – Contagem/MG, CEP: 32.113-340, representado pelo Sr.

Eduardo de Faria Chaves, CPF Nº 004.852.726-28.

Leia-se:

Item

Fornecedor 3 PODERES COMERCIO LTDA - ME, CNPJ Nº 14.937.152/0001-20 – Rua Rodrigues da

Cunha, nº 85, Bairro Balneário da Ressaca – Contagem/MG, CEP: 32.113-340, representado pelo Sr.

Eduardo de Faria Chaves, CPF Nº 004.852.726-28.

Taquaraçu de Minas, 09 de novembro de 2020 – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

__________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: POSTO LILITO LTDA

CNPJ: 18.764.084/0001-03.

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Borracharia, Lavagem e Lubrificação

nos Veículos da Frota Municipal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha Dotação Elemento de despesa Fonte de Recursos

101 02.04.01.12.122.0001.2015 3.3.90.39.00 101

213 02.05.01.10.122.0001.2032 3.3.90.39.00 102

242 02.05.02.10.301.0003.2036 3.3.90.39.00 159

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de novembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

338 02.05.02.10.302.0003.2089 3.3.90.39.00 102

358 02.05.02.10.305.0003.2047 3.3.90.39.00 159

371 02.05.02.10.305.0003.2091 3.3.90.39.00 102

384 02.06.01.04.122.0001.2050 3.3.90.39.00 100

404 02.06.01.15.452.0005.2054 3.3.90.39.00 100

441 02.06.01.26.782.0005.2053 3.3.90.39.00 100

451 02.07.01.08.122.0001.2060 3.3.90.39.00 100

519 02.08.01.20.608.0006.2072 3.3.90.39.00 100

VALOR: R$ 65.797,10 (sessenta e cinco mil setecentos e noventa e sete reais e dez centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 09/11/2020

__________________________________________

		2020-11-11T12:22:22-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159